Conventus de Occuituto in Marchionatu ad Austrum civitatis Mexicanæ erigitur an. 1532.

Conventus de Ocuyla, alias de Orvilla duodecim circiter leucis procul a Mexicana urbe, inchoatur an. 1537.

Conventus Oneliae alias Uneliae (di Oneglia) tit. S. Mariae Angelorum extra muros conditur juxta Lubinium in Liguria Occidentali in Albinganensi dioecesi an. 1496. Sed apud Herreram recensetur inter coenobia Congregationis Januensis ad an. 1574.

Conventus Ormuzi (di Ormus) ad Sinum Persicum dioecesis Goanae tit. Dominae Nostrae de Gratia a nostratibus Lusitanis extruitur sumptibus regiis an. 1576. Verum saeviente Persarum Regis persecutione an. 1622 a Fratribus derelictus fuit. "Gloriatur haec domus, ita Herrera tom. 2 pag. 223,

prole incluta, felici fructu laborum, quos in Regno Ormuzi in Arabia nostri Eremitae pro Christo sunt passi, Fr. Hieronymo Ajoete, Regni Ormuzii Principe, et haerede. Laborarunt strenue nostri in Arabia et in Perside, ut late tradit relatio praelo mandata an. 1630 de rebus a nostratis in Oriente gestis; Bassorae nempe in Arabia Fr. Franciscus de Praesentatione, saepe praelatus et gubernator Cochini, et Fr. Matthias Anglus, probatae virtutis monachus, qui Ormuzii cum magno sanctitatis odore migravit e vita, et F. Nicolaus de Vega vitae exemplaris religiosus, qui zelo animarum ardens in Persidem venit, et Bassorae viriliter egit in Domino confortatus, et F. Joannes de Sanctis, et F. Josephus de Praesentatione in messem multam venientes tamquam validi operarii collegerunt manipulos suos, ut ad horrea coelestia cum exultatione venirent. Venerat etiam in Persidem tamquam Regius Legatus Ven. P. F. Simon de Morales cum F. Didaco de S. Anna Haspaami Priore, qui in reductione Armenorum ad Catholicae Fidei veritatem, et unitatem feliciter insudaverat. Sic Deus nostris in Oriente prospera fecit itinera, ut qui seminant in lacrymis cum exultatione metant, et qui vident alios fructuose laborantes, pro Christo appetant labores, et contumelias pati".

Conventus Ortodonici (di Ortodonico) tit. S. Mariae de Pietate dioecesis Capitis Aquei in Lucania fundatur an. 1620. [P. 629]

Conventus Ostiae Tiberinae, sive apud Ostia Tiberina donatur Ordini an. 1559.

Conventus Oriae (di Oria) tit. S. Dominicae in dioecesi Capitis Aquei fundatur an. 1616.

Conventus de Pahuatlan in Mexico in regione montana inter indigenas Totonacas et Otomites erigitur an. 1552.

Conventus Panamensis antea proviuciae Quitensis, et postea Peruanae, nominatur ad an. 1617.

Conventus Panormi (di Palermo) tit. S. Nicolai erigitur an. 1604 a quadam sodalitate Religiosorum Reformatorem sub titulo S. Mariae de Succursu, sed. an. 1621 a Gregorio XV traditur nostratibus Discalceatis.